faciem tuam. I quasi di. anteqz facias iudicium
finale precedent faciem tuam misericordia qua pe
nitentibus dimittis peccata: ⁊ veritas ad imple
num promissa de danda eis in presenti gratia in
futuro gloria. **B**eatūs ppl̄s qz sc̄it iubilatio
nē. Id est beatūs populus fidelis in spe crerne re
tributionis qui nouit iubilationem. i. gaudium d
tali dono habendum. s. de venia ⁊ gratia ⁊ gloria:
quia tales **D**omine in lumine vultus tui
ambulabunt. Id est in lumine vere cognitionis
tue per fidem ⁊ gratiam: quia quisq; per vultum
cognoscit ī. ⁊ in nomine tuo exultabūt to
ta die. Id est in christiano nomine exultabunt to
to tempore vite: quod nomen. s. ch̄ianitas: a chri
sti nomine derivatum est. L iusticia tua exuls
tabuntur. sc̄z in celesti gloria. Et dicit in iusticia
tua: quia dei iusticia statuit ut qui se humiliauerit
in vera penitentia exalteatur in gloria celesti ī.
Quoniam gloria virtutis eorum tu es. Id
est virtus eorum ad tuam gloriam ordinatur.
Let in beneplacito tuo exaltabitur cornu
nostrum. Ia est potestas vel fortitudo nostra: q
peccata superamus. Et ideo s. **Q**uia domini
est assumpcio nostra: et sancti israel. Id est
ipius israel regis nostri. hoc ē quia dominus
assumpit carnem nostram qui est sacrificator is
rael ⁊ rex noster. **T**unc locutus es in visione.
sc̄z a tpe quo isrl̄ elegisti ad sacrificandum
L sanctis tuis. s. prophetis revelando mysteria
christi L dixisti: posui adiutorium in po
tentē. Id est posui adiutorium hominum in po
tentē. hoc est christo qui est omnipotens. v̄pote di
filius. Let exaltaui. sc̄z ad dexteram meam. Ele
ctum. sc̄z christum L de plebe mea. sc̄liz is
raelitica. **D**ic est notandum q ab hoc versu p̄
scripto propheta incipit lequi de regno dñi qd
deus promiserat p̄. omouere ⁊ perpetuare: et sic
littera huius psalmi ab hinc loquitur de ipso. **D**an
uid rege: in quo deus posuit adiutorium suum p̄
potenter ipsum iuuando: et exaltauit eum in re
gem. Sed quia regnum David si gura fuit regni
christi: in quo. s. christo. dec de David scripta perse
cūssime sunt impleta: iuxta quod Lūcij. **D**abit ci
dominus sedem David patris eius ⁊ regnabit in
domo iacob in eternum ī. Idcirco ista exponunt
tur de christo a doctoribus catholicis. **S**equitur
Inueni dñi. Id est ch̄im d̄ semine David na
rum. **F**uū meū. i. mibi obedientem. **L**oleo sc̄tō
meo vñxi eū. Id est sp̄isancro vñxi eum plenissi
me ⁊ sup̄ omnes. **P**anus em̄ mea. Id est fili⁹
meus p̄ quē omnia feci p̄sonalit̄ vñr⁹. **A**uxiliabi
tur ei. s. ad redimendū gen⁹ humanū ⁊ brachi
um meū. Id est potentia mea ⁊ fortabit eum con
tra aduersa. **N**ihil p̄ficiet inimic⁹. i. diabos
lus. ī eo. i. ī eū ⁊ fili⁹ iniqtatis. i. **J**udas si
l̄ diaboli. nō apponat nocere ei. i. n̄ adder
licz semel noctis tradendo morti tamē postqz res